Главе города Вологды
от _______________________________

_________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) муниципального служащего,

наименование замещаемой им должности)

ХОДАТАЙСТВО

о разрешении принять награду

 (присвоить звание)
_____________________________________________________________________________________________(наименование награды, почетного или специального звания иностранного государства, международной организации, политической партии, другого общественного объединения, религиозного объединения)

Прошу разрешить мне принять (присвоить) ___________________________________
_____________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
________________________________________________________________________________________
(за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)
________________________________________________________________________________________
(дата и место вручения награды, присвоения почетного или специального звания, документов к награде,
 к присвоению почетного или специального звания)
    Награда  и  документы  к  ней,  документы  к  присвоению  почетного или

специального звания (нужное подчеркнуть) ____________________________________________
_________________________________________________________________________________________
         (наименование почетного или специального звания, награды)
_________________________________________________________________________________________
(наименование оригиналов документов к награде, к присвоению почетного или специального звания)
__________________________________________________________________________________________
сданы по акту приема-передачи № _____________ от  «___» _____________ 20__ г.

__________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) специалиста Управления организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы
 (по кадровой работе) или наименование уполномоченного органа Администрации города Вологды или

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) специалиста по кадровой

работе Контрольно-счетной палаты города Вологды)

«__»__________ 20__ г. _________________/_________________________________/
                                                  подпись                                    (расшифровка подписи)
                                                  Входящий номер __________

                                                  «__» _____________ 20__ г.

                       _________________/_________________________________/

                           (подпись)                      (расшифровка подписи)